
UCHWAŁA NR XXII/142/16 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2016 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1045, 1890) oraz art. 226, 227, 228 i 230 ustawy 

z dnia z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646; 

z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 

1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150; z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 102.024,42 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zwiększenia po stronie dochodów bieżących o kwotę 102.024,42 zł wynikają z uzyskania 

dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

w ramach projektów związanych z edukacją ekologiczną na kwotę 84.550,00 zł oraz dotację 

z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w ramach projektu „500 +” w kwocie 17.474,42 zł. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych o łączną kwotę 102.024,42 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 112.497,42 zł, z tego: 

 wydatki bieżące o 112.497,42 zł; 

2) zmniejszeniu o 10.473,00 zł. 

Zmniejszenie dotyczy wydatków bieżących. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXII/142/16  

Rady Gminy Widawa 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2016r. po stronie dochodów bieżących 

 

Dział Rozdział § Grupa dochodów 
Zwiększenie 

dochodów 

Zmniejszenie 

dochodów 

1 2 3 4 5 6 

   Zmiany ogółem 102.024,42  

801   Oświata i wychowanie 84.550,00  

 80101  Szkoły podstawowe 69.700,00  

  2460 Wpłaty przekazane przez 

pozostałe jednostki zaliczane do 

sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących dla 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

69.700,00  

 80104  Przedszkola 14.850,00  

  2460 Wpłaty przekazane przez 

pozostałe jednostki zaliczane do 

sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących dla 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

14.850,00  

852   Pomoc społeczna 17.474,42  

 85295  Pozostała działalność 17.474,42  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

17.474,42  

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXII/142/16  

Rady Gminy Widawa 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2016r. po stronie wydatków bieżących 

 

Dział Rozdział Grupa wydatków 
Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków 

  Zmiany ogółem WYDATKI 

BIEŻĄCE  

112.497,42 10.473,00 

801  Oświata i wychowanie 84.550,00 10.473,00 

 80101 Szkoły podstawowe 69.700,00 10.473,00 

  Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

69.700,00  

  Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 

 10.473,00 

 80104 Przedszkola 14.850,00  

  Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

14.850,00  

852  Pomoc społeczna 17.474,42  

 85295 Pozostała działalność 17.474,42  

  Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 

4.884,69  

  Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

12.589,73  

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

10.473,00  

 85401 Świetlice szkolne 10.473,00  

  Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 

10.473,00  

 


